

شمار کشته شدگان در حادثه مکه معظمه به بیشتر از ۱۰۰ تن افزایش یافت

مکه به حالت آماده باش در آمده و ذخایر اضافی خون برای معالجه زخمی ها در اختیار قرار داده شده است. شهزاده خالد الفیصل والی منطقه مکه معظمه تحقیق این سانحه را دستور داده است. احمد بن محمد المنصور سخنگوی دو مسجد بزرگ در مکه و مدینه، به خبرگزاری عربستان سعودی گفته است که جر تقیل به دلیل باد های بسیار تند و باران شدید سقوط کرده است. این جر تقیل بخشی از یک پروژه ساختمانی بود که با آن قرار است ساحه برای زائرین گسترش داده شود تا از ازدحام خطرناک در آنجا جلوگیری شود.

در مسجد الحرام در روز جمعه طور معمول شمار زیاد مسلمانان برای ادای نماز جمع شده بودند. این حادثه زمانی رخ داده است که آمادگی ها برای مراسم سالانه حج جریان دارد. به قول خبرگزاری عربستان سعودی تا کنون تقریباً ۸۰۰ هزار زائر به عربستان سعودی مواصلت کرده اند. مراسم حج تقریباً ۱۰ روز بعد، پس از رؤیت مهتاب، آغاز میشود، که در آن میلیون مسلمان اشتراک می کنند. (دویچه وله)

پس از سقوط یک جر تقیل بالای مسجد الحرام در مکه معظمه، شمار کشته شدگان به بیش از صد تن بالغ شده است. کار ساختمانی در اطراف این مسجد بزرگ به منظور امنیت بیشتر زائرین آغاز شده بود.

اندکی پیش از مراسم سالانه حج، در نتیجه سقوط یک جر تقیل بالای مسجد الحرام در مرکز شهر مکه، دست کم ۱۰۷ تن جان باخته و ۲۳۸ تن دیگر زخمی گردیدند. این مطلب را اداره امنیت ملکی عربستان سعودی از طریق توئیتر خبر داده است. این حادثه هنگام نماز شام در معوطه مسجدالحرام رخ داده است. جر تقیل روی سقف بخشی از این مسجد سقوط کرده است. تلویزیون های عربی تصویری از آوار، خون و اجساد را به نشر رسانده اند.

اداره امنیت ملکی خبر داده است که «پس از سقوط یک جر تقیل بالای مسجد الحرام، نیرو های نجات به محل حادثه فرستاده شده اند.» خبرگزاری عربستان سعودی (اس. پی. ای) گزارش داده است که شفاخانه های شهر



اتریش: بر خورد هنگری با پناهجویان یاد آور روزهای تاریک تاریخ اروپاست

ورنر فایمان، صدراعظم اتریش گفته است که برخورد هنگری با پناهجویانی که وارد این کشور می شوند، یادآور روزهای تاریک تاریخ اروپا است. آقای فایمان خواستار تحریم اقتصادی کشورهایی شده که از پذیرش طرح پیشنهادی کمیسیون اروپا مبنی بر سهمیه بندی در پذیرش پناهجویان خودداری می کنند. هنگری اعلام کرده که از سه شنبه هفته آینده (۱۵ سپتامبر) با پناهجویانی که غیرقانونی وارد کشور می شوند، همانند مجرمان برخورد کرده و آنها را دستگیر می کند. انتظار می رود که حدود ۴۰ هزار پناهجو طی امین چند روز وارد آلمان شوند. وزیر دفاع آلمان همچنین به ترک خانه هایشان شده اند، کمک نیاز، کمک های لجستیکی در اختیار پناهجویان قرار بدهد. قرار است بسیاری از ایسن پناهجویان در خوابگاه های ارتش اسکان داده شوند. براساس گزارش های دریافتی انتظار می رود هزاران نفر در حمایت از پناهجویان در شهرهای مختلف اروپا راهپیمایی کنند. در مقابل، راهپیمایی هایی هم در مخالفت با خیل عظیم پناهجویان اروپا برنامہ ریزی شده است. در تحولی دیگر در مورد بحران پناهجویان، ویکتور اوربان، نخست وزیر هنگری گفته است که او از اتحادیه اروپا می خواهد سه میلیارد یورو به کشورهای همسایه سوریه کمک مالی کند. آقای اوربان گفته است که این پول می تواند به غیرنظامیان سوریه که مجبور به ترک خانه هایشان شده اند، کمک کند. به گفته نخست وزیر هنگری، این کمک مالی می تواند به موج پناهجویان به اروپا پایان دهد. (بی بی سی)



ترکیه مقررات منع آمد و رفت در شهر جزیره را لغو کرد

دولت ترکیه مقررات منع آمد و رفت ۸ روزه ای را که در شهر جزیره برقرار کرده بود، لغو کرده است. ارتش ترکیه به منظور انجام عملیاتی علیه نیروهای حزب کارگران کردستان (پ ک ک) در این شهر ععدتا کردنشین که در جنوب شرق واقع است، اقدام به برقراری مقررات منع آمد و رفت کرده بود. ارتش همچنین طی چند روز گذشته به هیچ کس اجازه ورود به این شهر نداده بود. طی چند روز گذشته مردم محلی از کمبود مواد غذایی، دارو و آب خبر می دادند.

در چند روز گذشته سلاح الدین دمیرتاش، رهبر حزب دموکراتیک خلق ها به همراه ۳۰ تن از اعضای پارلمان ترکیه خواستار ورود به این شهر شده بودند. وزارت داخله ترکیه روز پنج شنبه (۱۰ سپتامبر) اعلام کرد که در جریان عملیات ارتش این کشور ۳۰ نیروی حزب کارگران کردستان (پ ک ک) کشته شده اند، اساساکنان این شهر می گویند بیش از ۲۰ نفر از کشته شدگان غیرنظامی هستند. نمایندگان حزب دموکراتیک خلق ها که از حمایت کردها برخوردار هستند گفته اند که ۲۱ غیرنظامی از جمله شماری کودک در این عملیات کشته شدند. اما فرماندار محلی گفته است که تنها یک غیرنظامی کشته شده است.

در چند روز گذشته سلاح الدین دمیرتاش، رهبر حزب دموکراتیک خلق ها به همراه ۳۰ تن از اعضای پارلمان ترکیه خواستار ورود به این شهر شده بودند. شورای اروپا هم ضمن ابراز نگرانی

نخست وزیر هنگری می خواهد پناهجویان را اخراج کند

ویکتور اوربان، نخست وزیر هنگری، که با سیاست های ناپاید تندروانه در برابر بحران پناهجویان برخورد می کند، دیگر نمی خواهد پناهجویان جدید را بپذیرد. این سیاست مدار راستگرا همزمان یک برنامه را برای حل بحران اعلام کرده است. سازمان های حقوق بشر و بسیاری از سیاستمداران در اروپا اقدامات نخست وزیر محافظه کار و راستگرای کشور هنگری، ویکتور اوربان را انتقاد کرده و جنجال برانگیز یافته اند. به ویژه از آغاز بحران پناهجویان توجه جهانیان به این کشور تمرکز پیدا کرده است. اما اوربان ۵۲ ساله در موضع اش محکم است. اوربان سه روزنامه آلمانی «بیلد» گفته است که هنگری می خواهد پناهجویان را در آینده بازگرداند. او در ادامه گفته است که این پناهجویان باید از جایی که آمده اند به آنجا بازگردند. اوربان همچنان



انفجار در رستورانتی در هند بیش از ۸۰ کشته به جا گذاشت

پولیس هند از کشته شدن دست کم ۸۰ نفر و مجروح شدن دهها نفر در جریان انفجاری در رستورانتی در مرکز شهر مادیاپرادش خبر داده است.

این رستورانت به هنگام انفجار پر از مشتری هایی بود که برای خوردن سبجانہ آمده بودند. منابع پولیس علت این حادثه را انفجار سپیلندر گازی که برای پختن غذا استفاده می شد، اعلام کرده اند. این رستورانت در نزدیکی یکی از ایستگاه های شلوغ بس واقع شده است. گروه های امداد در میان آوار ساختمان به دنبال بازماندگان این حادثه هستند. یکی از سخنگویان پولیس گفته است احتمالاً شمار کشته ها افزایش خواهد یافت. (بی بی سی)

رئیس جمهور مصر وزیر نفت را مامور تشکیل کابینه جدید کرد

رئیس جمهور مصر از ابراهیم محلب، نخست وزیر خواسته تا تشکیل دولت جدید، به عنوان دولت موقت به وظایف خود عمل کند. دفتر ریاست جمهوری مصر دیروز (شنبه ۱۲ سپتامبر) در بیانیه ای اعلام کرد که استعفای کابینه این کشور را پذیرفته است.

عبدالفتاح سیسی، رئیس جمهور مصر در پی استعفای کابینه این کشور از شریف اسماعیل، وزیر نفت خواسته است تا دولت جدید، این کشور را تشکیل دهد.

هنوز هیچ دلیل رسمی درباره استعفای غیرمنتظره کابینه این کشور اعلام نشده است. اما دستگیری وزیر کشاورزی مصر در اوایل هفته جاری در ارتباط با فسادهای حسد و گمان هایی را در مورد استعفای کابینه ایجاد کرده است. علیرغم این استعفا، عبدالفتاح سیسی، رئیس جمهور از ابراهیم محلب نخست وزیر خواسته است تا تشکیل دولت جدید، به عنوان دولت موقت به وظایف خود عمل کند. (بی بی سی)

اوباما حمله های سایبری چین را «غیر قابل قبول» خواند

ساراک اوباما رئیس جمهوری آمریکا گفته است حمله های سایبری چین «غیر قابل قبول» اند. آقای اوباما ناخرسندی خود را از این حمله ها در آستانه دیدارش با شی جین پینگ رئیس جمهوری چین ابراز کرده است. این ادعا در مورد چین مطرح است که به موسسات مختلف آمریکایی حمله سایبری کرده و در جریان یکی از آنها میلیون ها سایت دولتی آمریکا هم مورد حمله قرار گرفته است. آقای اوباما اکنون گفته که آمریکا باید به چنین حملاتی سریع تر واکنش نشان بدهد. کاخ سفید همچنین به طور جداگانه اعلام کرده که آقای اوباما دیگر در هتل والدورف استوریا که یک شرکت چینی آن را خریده، اقامت نخواهد کرد. جاش آرنست، سخنگوی کاخ سفید در مورد اینکه آیا دلیل امین کار احتمال جاسوسی چینی ها باشد، اظهار نظری نکرده اما گفته است «وقتی آقای رئیس جمهور در کاخ سفید نیست، ملاحظات مختلفی از قبیل در دسترس بودن تا هزینه و امنیت مکان بر موضوع انتخاب محل اقامتش تاثیر می گذارد.» سسارنوال آمریکا سال گذشته پنج نظامی چینی را به اتهام جاسوسی اقتصادی محکوم کرد. اما چین می گوید خود قربانی حملات سایبری آمریکا است. (بی بی سی)

رکوردهای تیم ملی والیبال زنان چین در جام جهانی

تیم ملی زنان چین در رقابت های جام جهانی والیبال رکوردهای خود را در مسابقات جام جهانی برای چهارمین بار به مقام قهرمانی برسد و سهمیه المپیک ۲۰۱۶ برازیل را کسب کند. چین در این رقابت های یک رکورد تازه هم بر جای گذاشت. این تیم از ۱۱ مسابقه برگزار شده خود ۱۰ مسابقه را با پیروزی پشت سر گذاشت و در تمامی مسابقات نیز این تیم امتیاز کامل را به دست آورد و با ۲۰ امتیاز قهرمان شد. تنها شکست این تیم نیز باخت سه بر صفر برابر آمریکا بود. تاکنون هیچ تیمی در مسابقات جهانی والیبال موفق به بر جای گذاشتن چنین نتیجه ای نشده بود و تیم ملی زنان چین موفق شد رکورد ۱۰ برد با کسب سه امتیاز را از یازده مسابقه کسب کند.

صربستان نیز با همین تعداد برد اما با ۲۶ امتیاز دوم شد و همراه با چین راهی المپیک ریو شد. تیم ملی والیبال زنان چین در سال های ۱۹۸۱ و ۱۹۸۵ و ۲۰۰۲ به مقام قهرمانی رسیده بود. این تیم یک تایتب قهرمانی و سه عنوان سوم را در جام جهانی در کارنامه دارد.

تیم های صربستان، آمریکا، روسیه، جاپان، کوریا، جنوبی، جمهوری دومینیک، آرژانتین، کوبا، کنیا، پرو و الجزایر در این رقابت ها حاضر بودند.

ضرر هنگفت رئال مادرید در قفس توری

شکست در امضای قرارداد با داوید دخیا، انتقال کیکو کاسیا، فروش ایگر کاسیاس و افزایش قرارداد کیلور ناواس، هزینه های میلیونی روی دست باشگاه رئال مادرید گذاشته است.

به نقل از آس، چند روز پیش دخیا از طریق تلویزیون رسمی منچستریونایتد پس از تعدید قرارداد خود تا پایان سال ۲۰۱۹ گفت: گمانه زنی های زیادی در این تابستان وجود داشت اما در واقع در این جا شاد هستم. در پایان عکسی منتشر شد که لوئیس فان خال، سرمربی یونایتد و داوید دخیا لیختند بر لب و دست هم کنار مادرید قرار گرفتند که گویی هیچ اتفاقی نیافتاده است. با تعدید قرارداد این دروازه بان، رئال مادرید نه تنها فرست امضای قرارداد با او را از دست داد بلکه متحمل هزینه زیادی نیز شد. به نوشته سایت آس، کمشکش درون دروازه رئال باعث شد که این تیم چند میلیون یورو برای این موضوع بپردازد. در ابتدا باشگاه با این پنج میلیون غرامت به دخیا بابت به امضا ترسیدن قرار دادر در تابستان بپردازد. همچنین ارزش قرارداد کیلور ناواس، دروازه بان کاستاریکایی این تیم هم به دلیل اتفاقات روز یابانی نقل انتقالات تابستانی، یک میلیون یورو افزایش یافت. در ادامه، رئال مادرید ۶ میلیون یورو برای خرید کیکو کاسیا، دروازه بان فصل گذشته باشگاه سویا هزینه کرد و در انتقال کاسیاس به پورتو نیز چهار و نیم میلیون یورو هزینه شد. تیم پرتغالی تنها دو و نیم میلیون یورو برای امضای قرارداد ایگر هزینه کرد. بدین ترتیب، باشگاه رئال مادرید در قفسه نقل و انتقال دروازه بان های تیمش ضرری ۱۶،۵ میلیون یورویی را متحمل شده است. به گفته فلورنتینو پرس، رییس باشگاه رئال مادرید، منچستریونایتد در امضای قرارداد در آخرین روز بی تجربگی کرده است ولی با توجه به خبری که در سایت رسمی یونایتد منتشر شد، به نظر می رسد شیاطین سرخ علاقه ای به فروش دخیا نداشته است. ویندئو منتشر شده، دخیا را در تمرینات نشان می دهد و خوشحالی سرمربی این تیم را هم از تعدید قرارداد وی به تصویر می کشد. فان خال در این مورد گفت: او یکی از بهترین دروازه بان های دنیا است. از محبوبیت زیادی برخوردار است و آماده یادگیری و بهتر کردن بازی خود است. دخیا نقش پررنگی در فصل پیش در تیم ما داشت.

بزمه: دی ماریا در رئال همه کاره بود

مهاجم فرانسوی رئال مادرید به ستایش از همکاری ارژنتینی پیشین خود پرداخت و تاکید کرد که او برای رئال همه کار انجام داد. به نقل از لوپارزین فرانسه، آنخل دی ماریا در چند سالی که برای رئال مادرید بازی کرد، عملکرد خیره کننده ای داشت و به خاطر بازی های درخشانی که برای این تیم به انجام داد، ستایش همگان را برانگیخت. به ویژه اینکه سال آخر حضورش در این تیم مادریدی، زمینه را برای قهرمانی کشتی های در لیگ قهرمانان اروپا بعد از یک دهه فراهم کند. سران رئال مادرید با وجود درخشش دی ماریا در این تیم با فروش او به منچستریونایتد موافقت کردند اما این ستاره آرژانتینی هر چند به عنوان گران ترین بازیکن تاریخ لیگ جزیره انتخاب شد اما در تیم لوئیس فان خال نتوانست انتظارات را برآورده کند و در نهایت هم از این تیم جدا شد و الان برای پاری سن ژرمن بازی می کند.

ادامه روند ناکامی های چلسی با شکست مقابل اورتون



توانست به بازی برگردد و سومین شکست فصل خود را هم متحمل شد. در حال حاضر چلسی با ۴ امتیاز از ۵ بازی در رده ۱۵ قرار دارد و در هفته بعد نیز دیدار حساسی با آرسنال دارد که نماینده ماترچ به دقیقه ۲۶ یکی از گل های خورده چلسی را جبران کرد اما این تیم در نیمه دوم با وجود تعویض های مورینیو

برای اورتون که در ۲۵ دقیقه ابتدایی بازی طوفانی کار کرد، استیون ناپسمیت سه بار در دقایق ۱۷، ۲۲ و ۸۲ گلزنی کرد تا ستاره تیم مارتنیز باشد و به تنهایی باخت چلسی را رقم بزند. نماینده ماترچ در دقیقه ۲۶ یکی از گل های خورده چلسی را جبران کرد اما این تیم در نیمه دوم با وجود تعویض های مورینیو

در خانه اورتون سومین شکست فصل خود را متحمل شد. در آغاز هفته پنجم لیگ برتر فوتبال انگلیس عصر شنبه دو تیم اورتون و چلسی در مرسی ساید به مصاف هم رفتند که آبی های لندن در ادامه روند ناکامی های خود در شروع این فصل ۲ بر یک بازی را به میزبان شان واگذار کردند.

رم به شکل رسمی نامزد میزبانی المپیک ۲۰۲۴ شد



هامبورگ، لس آنجلس، بوداپست و پاریس نیز برای میزبانی المپیک ۲۰۲۴ اعلام آمادگی کرده اند. IOC در جلسه ۱۹۶۰ ستاد هیات های رم در المپیک سال ۲۰۲۴ استفاده شده اند. غیر از رم شهرهای

که این شهر بیشتر زیر ساخت های لازم برای برگزاری مسابقات را دارد و تنها نیاز به بازسازی بعضی از مکان ها وجود دارد. بیشتر استادیوم های رم در المپیک سال ۱۹۶۰ استفاده شده اند. غیر از رم شهرهای

فدر و جوکوویچ در فینال رقابت های تنیس آزاد آمریکا

در دور نیمه نهایی رقابت های تنیس آزاد آمریکا، فدر و جوکوویچ توانستند جریفان خود را شکست دهند و به فینال رقابت ها راه یابند. صبیح دیروز روجر فدر توانست با نتیجه سه بر صفر استن واورینکا را از پیش رو بردارد. این مسابقه در سه ست با نتایج ۶-۴، ۶-۲ و ۶-۱ به پایان رسید.

در رقابت دیگر نواک جوکوویچ، مارین چیلیچ را با نتیجه سه بر صفر از پیش رو برداشت. این مسابقه نیز در سه ست با نتایج ۶-۰، ۶-۱ و ۶-۲ به پایان رسید.

پس از این ترتیب فدر و جوکوویچ در فینال این رقابت ها با یکدیگر روبه رو خواهند شد.

در رقابت های زنان نیز جمعه شب، روبرتا وینچی از ایتالیا توانست سرنا ویلیامز را در دور نیمه نهایی شکست دهد. این مسابقه در سه ست با نتایج ۶-۴، ۶-۰ و ۶-۴ به پایان رسید.

وینچی بعد از پیروزی خود مقابل ویلیامز گفت: این بازی فوق العاده بود. سعی کردم تمرکز را حفظ کنم و به این که سرنا تنیس باز بسیار خوبی است فکر نکنم. این یکی از بهترین لحظه های زندگی من است. فکر نمی کردم بتوانم پیروز شوم. تنها به خودم می گفتم توپ را در زمین نگه دار و بدو. به این ترتیب پیروز شدم. امروز روز من بود.

سرنا ویلیامز نیز در کنفرانس خبری بعد از بازی گفت: احساس فشار نمی کنم و هیچ وقت برای برد در اینجا زیر فشار نبوده ام.

به این ترتیب وینچی در فینال رقابت های زنان با هموطن فلاویا پنتا روبه رو می شود.

بهترین جانشین کارلوس از زبان کارلوس

ستاره سابق تیم ملی فوتبال برازیل می گوید ساندرو بازیکن ۲۴ ساله یوونتوس بهترین جانشین برای او است. به نقل از توتو اسپورت ایتالیا، روبرتو کارلوس نه تنها بهترین بال چپ تاریخ فوتبال برازیل است، بلکه می توان او را یکی از بهترین های تاریخ فوتبال جهان در پست خود دانست.

بر کردن جای خالی ستاره ای همچون کارلوس بسیار سخت است. این بازیکن برازیلی بازیکنی را که شایسته جانشینی خود می داند که شاید بسیاری تا به حال نام او را شنیده باشند. کارلوس ساندرو که در فصل جابه جایی تابستانی با ۲۰ میلیون یورو از پورتو راهی یوونتوس شد بازیکن مورد علاقه کارلوس است و این ستاره سابق فوتبال برازیل بر این باور است که ساندرو ۲۴ ساله می تواند جایگزینی شایسته برای او باشد.

ساندرو توانایی هایی شبیه به من دارد. اگر او به تلاش ادامه دهد جانشین خوبی برای من در تیم ملی فوتبال برازیل خواهد شد. فکر می کنم که همه منظور این سخنان من را بدانند. ساندرو بازیکنی بسیار حرفه ای است. من چند بازی او را با پیراهن پورتو و تیم ملی فوتبال برازیل دیده ام.

کارلوس ادامه داد: ساندرو، بازیکنی است که فوتبال مدرن را در دستور کار خود قرار می دهد. او هم در حمله و هم در کارهای دفاع توازن لازم را دارد. در برازیل این بازیکن را با من مقایسه می کنند و باید بگویم که این مقایسه درست است و ما شباهت های زیادی با هم داریم اما او در شوتزنی مانند من قوی نیست و این یک واقعیت است. او در حرکات عرضی و پاس های دقیق مهارت دارد و امین می تواند بهترین خبیر برای ماندزوکیچ و موراتا باشد.

